
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-140/24                                                                         Lublin, dnia 20.11.2024 r.                                              
       

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych na potrzeby Pracowni Endoskopowej COZL” 
Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-140/24 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz.1320 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  20.11.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.11.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej.   
 
 
   
     Część 1 – Systemy hemostatyczne, systemy iniekcji podśluzówkowej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

43.891,20 zł brutto 

   
 
Część 2 – System do pełnościennej resekcji, elektrody do ablacji 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o. 
ul. T. Czackiego 2/2 
15-268 Białystok 

487.957,33 zł brutto 

 
 

 



 

2 
 

Część 3 – Narzędzia do ECPW, kleszcze, pętle, stenty samorozprężalne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

1.815.534,00 zł brutto 

 
  Część 4 – Protezy plastikowe, zestawy do protezowania 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna  
Dominik Siekierski i Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

57.078,00 zł brutto 

 
  

Część 5 – Ustniki, szczotki do mycia endoskopów, klipsownice, narzędzia do ECPW  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Camedica Paweł Harasimiuk Spółka Komandytowa 
ul. Willowa 87 
20-819 Lublin 

98.374,00 zł brutto 

 
Część 6 – Zestawy do żywienia 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

7 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
Ul. Aleje Jana Pawła II 80/5 
00-175 Warszawa 

55.946,20 zł brutto 

 

Część 7 – Narzędzia do ECPW, PTC, stenty samorozprężalne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 

HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łodź 

840.242,40 zł brutto 



 

3 
 

 

Część 8 –  Sonda do APC, nóż do ESD          

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 
02-972 Warszawa 

196.546,20 zł brutto 

 


